

# Årets bästa SOLGLASÖGON för löpare

Löparsolglasögon ska sitta orubbligt stilla, de får inte imma igen även om svetten rinner ner i ansiktet och de ska självklart ge dig ett effektivt skydd mot sol, vind, mötande insekter och låga grenar. Vi presenterar ett urval av årets bästa för alla som tycker om att träna utan att bli bländade.



Modell	Adidas Raylor (vit)	Bliz Speed (vit med rosa)	Bliz Pace (svart)	Uvex Active
<b>Fakta:</b>	Sportsolglasögon med justerbar näsbrygga och slitstarka bågar. Glasen jämnar ut variationer i ljuset när man rör sig från ljus till mörker. <b>Pris: 1350 kronor.</b>	Sportsolglasögon för löpning och skidåkning – specialdesignade för smala ansikten. Justerbar näsbrygga och utbytbara linser. <b>Pris: 299 kronor.</b>	Sportsolglasögon med justerbar näsbrygga och inbyggd "svettrem" längs överkanten av bågen. Flera olika glas följer med. <b>Pris: 599 kronor.</b>	Superlätta och flexibla solglasögon med justerbar näsbrygga. Fungerar bra för löpning, cykling och skidåkning. <b>Pris: 775 kronor.</b>
<b>Så här bra är de:</b>	Sitter bra och stabilt – dock har ögonfransarna en tendens att slå emot glaset om man sätter glasögonen helt på plats på näsan. Ingen imma.	Skalmarna verkar lite klena, men glasögonen sitter bra när man springer – man glömmer nästan att man har dem på sig! Inga problem med imma.	Passformen är inte bra – bågarna sitter bra, men glasögonen är alltför lösa vid näsan, även om näsbryggan kan ställas in.	Fantastiskt lätta och behagliga glasögon med bra sikt och utan döda vinklar. Ögonfransarna går dock emot glaset när glasögonen sitter helt på.
<b>Testarnas kommentarer:</b>	"Sikten är ovanligt bra på grund av de ljuskänsliga glasen – alla ojämnheter i asfalten syns tydligt!"	"Man kan titta rakt in i den starka sommarolen utan att det irriterar ögonen."	"Glasögonen studsar runt på näsan – även vid lågt tempo."	"Supermjuka skalmar som håller solglasögonen perfekt på plats!"
<b>Totalt betyg</b>	Kvalitetssolglasögon med perfekt sikt. ●●●●●●●●	Perfekta för smala ansikten – och du får mycket för pengarna! ●●●●●●●●	Testes bottenplacering – glasögonen hoppar runt när man springer. ●●●●●●●●	Kvalitetssolglasögon med ultramjuka skalmar. ●●●●●●●●

